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WHY? 

NİYƏ? 

Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili 

düzəldə və ya düzəldə bilsəniz , xahiş edirəm 

info@angp.co.za ünvanından ofislə əlaqə saxlayın 

 

 

Yer üzündə deyirlər: 

"Xəstəlik bir yana qoydu." 

Cənnətdə deyirlər: 

"Sükunət üçün kənara çağırıldı." 
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Niyə bu xəstəlikdən əziyyət çəkirəm? Xəstəlik gələndə, 

qəza baş verəndə və ya problem gələndə çox soruşduğumuz 

sual budur . 

1. Allah deyir ki, “dayanın və mən Tanrı olduğumu 

bilin” Zəbur 46:10 Məşğul həyatımızın işlərində nadir 

hallarda Allaha bizimlə danışmaq imkanı veririk. Həyatımız o 

qədər “doludur” ki, Tanrıya yer yoxdur. Bir saatlıq tənhalıq 

və çətinlik içində Allah Yaqubla danışdı. Oyandı və dedi: 

“Rəbb burada! O, buradadır və mən bunu bilmirdim. 

” Yaradılış 28:16. Çətinlik və əziyyət vaxtında Tanrı bizimlə 

danışmaq üçün hazırdır . 

2. Xəstəlik Allahın bizə verdiyi tərbiyə ola bilər “Allahın 

düzəltdiyi insan xoşbəxtdir. O sizi məzəmmət etdikdə 

küsməyin ” Əyyub 5:17. "Və çəkdiyimiz bu kiçik və müvəqqəti 

çətinlik bizə əziyyətdən daha böyük və əzəmətli bir izzət 

gətirəcəkdir." 2 Korinflilərə 4:17. Beləliklə, bizə “Hər cür 

sınaqlar (və ya çətinlik) gələndə özümüzü şanslı hesab 

edək.” Yaqub 1: 2. "Əzab çəkdiyim zamanlarda belə təsəlli 

tapdım, çünki sözün mənə həyat verdi." Zəbur 119: 50. "Mən 

narahatlıq və narahatlıqla dolmuşam, amma əmrləriniz mənə 

sevinc gətirir." Zəbur 119: 143. 

3. Xəstəlik Tanrının gücünü işdə görmək imkanı verir . İsanın 

şagirdləri bir insanın korluğu barədə soruşduqda “Müəllim, 

kimin günahı onun kor olaraq doğulmasına səbəb 

oldu? Özünün yoxsa valideynlərinin günahı idi? ” İsa cavab 

verdi: “Onun körlüyünün günahları və ya valideynlərinin 

günahları ilə heç bir əlaqəsi yoxdur. Tanrının qüdrəti işində 

görünməsi üçün kordur . ” Yəhya 9: 2-3. Beləliklə, bu çox 

xəstəlik və ya sınaq Allahın duaya necə cavab verdiyini 

görmək imkanı verir. Allahın vədlərinin hamısı 

doğrudur. Allaha dua ilə gələ bilərik. O, bizim köməkçimiz və 
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dostumuzdur. O, fəryadımızı eşidir və bizə 

kömək edə bilər. Tək xahiş edir ki, inanırıq . "İnamı olan 

insan üçün hər şey mümkündür." Mark 9:23. 

Elə isə bu xəstəlikdə Allahın mənim üçün istəyi nədir? 

1. Tanrı ilə düzgün əlaqədən əmin olun . Etiraf et və bütün 

günahları ortadan qaldır. 

"Ancaq günahlarımızı Allaha etiraf etsək, O verdiyi vədə 

əməl edəcək və doğru olanı edəcək: günahlarımızı 

bağışlayacaq və bütün səhvlərimizdən təmizləyəcək." 1 Yəhya 

1: 9. 

Günahlarınızın bağışlandığını bilməklə Allahla sülh 

tapın . "Artıq Tanrı ilə iman sayəsində düzəldik, Rəbbimiz İsa 

Məsih vasitəsilə Tanrı ilə barışıq." ROM. 5: 1. Ruhunuz 

olsun . “Sülh, sənin yanına buraxdığım şeydir; sənə verdiyim 

öz barışımdır. Mən dünya kimi vermirəm. Narahat olmayın və 

əsəbləşməyin; Qorxma." Yəhya 14:27. 

2. Ehtiyacınız olan saatlarda Allaha dua edə bilərsiniz . O 

deyir: “Bəla gələndə məni çağırın; Mən səni xilas edəcəyəm, 

sən də məni tərifləyəcəksən. ” Zəbur 50:15. “Elə isə özümüzə 

güvənib lütf olan yerdə Allahın taxtına 

yaxınlaşaq. Orada mərhəmət alacağıq və ehtiyac 

duyduğumuz zaman bizə kömək edəcək lütf tapacağıq. 

” İbranilərə 4:16. 

3. G od’un heç vaxt pozulmayan vədlərinə etibar edə 

bilərsiniz . Dedi: “Mən səni heç vaxt tərk etməyəcəyəm; Mən 

səni heç vaxt tərk etməyəcəyəm. ” İbranilərə 13: 5. “Qorxma 

- səni qurtaracağam. Səni adla çağırdım - sən 

mənimsən. Dərin sulardan keçəndə səninləyəm; dərdləriniz 

sizi aşmayacaq. Gələn çətin sınaqlar sizə zərər verməz. 

” Yeşaya 43: 1-2. "Yaxşı insan çox çətinlik çəkir, amma Rəbb 
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onu hamısından qurtarır." Zəbur 34:19. “Özünüzü Rəbbə 

verin; Ona etibar edin və O sizə kömək edəcəkdir. 

” Məzmurlar 37: 5. "Sən, Rəbb, məqsədlərini möhkəm 

qoruyub sənə güvənənlərə mükəmməl bir dinclik 

ver." Yeşaya 26: 3. 

4. Do not ümidsizlik Quzularım səsinə qulaq " Mən onları 

tanıyıram və onlar da məni izləyirlər. Və onlar heç vaxt 

ölməyəcəklər. Heç kim onları məndən qopara bilməz. ” Yəhya 

10: 27-29. “Rəbb mənim çobanımdır; Mənə lazım olan hər şey 

var. Ən dərin qaranlıqdan keçsəm də, qorxmayacağam, ya 

Rəbb, çünki sən mənimləsən ” ( Zəbur 23: 1-4 ) 

  

Allahdan mənə şəfa diləyirəmmi? 

Müqəddəs Kitab bizi şəfa diləməyə təşviq edir. “İsanın 

ayaqları altına qoyduqları topalları, korları, şikəstləri, lalları 

və başqa bir çox xəstəni özləri ilə birlikdə gətirən böyük 

izdiham; və onları sağaltdı. ” Matta 15:30. "Bütün 

günahlarımı bağışlayır və bütün xəstəliklərimi 

sağaldır." Zəbur 103: 3. 

İsa peyğəmbərin işi Allahın şəfa vermək iradəsini 

göstərdi. “İsa bütün şəhər və kəndləri gəzdi. Sinaqoqlarda 

dərs verdi, Padşahlıq haqqında Müjdəni təbliğ etdi və 
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insanları hər cür xəstəlik və xəstəliklə yaxşılaşdırdı. 

” Matta 9:35. Read Matthew 4: 23-24; Matta 8: 16-17; 11: 

5; Luka 10: 9. 

Məsihin əzabı və ölümü bəşəriyyətə şəfa verdi. “Ancaq 

günahlarımıza görə yaralandı, etdiyimiz pislik üzündən 

döyüldü. Aldığı cəza ilə sağaldıq və aldığı zərbələrlə sağaldıq. 

” Yeşaya 53: 5. “İsa pis ruhları bir sözlə qovdu və xəstələrin 

hamısını sağaltdı. Bunu Yeşaya peyğəmbərin “Özü bizim 

xəstəliklərimizi aldı və xəstəliklərimizi apardı” dediklərini 

gerçəkləşdirmək üçün etdi. Matta 8: 16-17. Onun dirilməsi, 

Onun sağaldıcı xidmətinə davam edə bilən canlı bir Xilaskar 

olduğu anlamına gəlir. "İsa Məsih dünən, bu gün və əbədi 

eynidir." İbranilərə 13: 8. "İsa Məsih sizi 

yaxşılaşdırır." Həvarilərin işləri 9:34 ; Həvarilərin işləri 

3:16; Həvarilərin işləri 5:16. 

  

“İnamı olan insan üçün hər şey mümkündür ”. 

  

 Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili 

düzəldə və ya düzəldə bilsəniz , xahiş edirəm 

info@angp.co.za ünvanından ofislə əlaqə saxlayın 

  

Məsihdə qurtuluş tapmısınızsa və ya İncil ədəbiyyatımız 

vasitəsilə başqa cür xeyir-dua almışsınızsa, xahiş edirəm 

bizə bildirin. Səninlə birlikdə Allaha təşəkkür etmək və 

dualarımızda səni daha da xatırlamaq istəyirik. 540-dan çox 
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dildə pulsuz İncil ədəbiyyatı, kitab və traktatlar üçün 

bizimlə əlaqə saxlayın :  

  

İnsanın ürəyi 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

E-MAIL: info@angp.co.za 
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